
W?
\

»» !?-
f Tč—

Capt.! &
/
o w,"

Smluvní strany:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastou pený:

Bankovní spojení:

Osoba oprávněné jednat za objednatele:

(dále Objednatel)

Obchodní firma nebo název

IČ:

DIČ:

Adresa sídla / místa podnikání

Zastoupený:

Osoba oprávněné za zhotovitele jednat

Telefon

Bankovní spojení

(dále Zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

„ČÍM 7/(7Li'32791/[77wg/ 0/44/2sz

Smlouva o dilo

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

00063894

CZ 00063894

Ing. Jan Jarolím, starostou MČ Praha 9

Ing. Zdeněk Davídek, radní MČ Praha 9 _

Ing. Jiří Wiesner, MBA

66077524

CZ7311122071

Resslova 6, 400 01 Ústí nad Labem

Ing. Jiřím Wiesnerem, MBA

Ing. Jiří Wiesner, MBA

+ 420 603 345 391

občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“) tuto smlouvu (dále jen „Smlouva"):

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající

v administraci projektu „Nástavba MŠ Veltruskáf', jak je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této

Smlouvy (dále jen „Dílo“).

Objednatel se zavazuje převzít řádně provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu

(jak je definována níže).

Strana 1 z celkově 6



ll.

Dílo a provedení Díla

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy, a to

v Době plnění (jak je definována níže).

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně anebo s využitím jeho zaměstnanců či za využití

služeb třetích osob, a to pod svým vedením.

Objednatel je povinen poskytnout před započetím provádění Díla veškeré relevantní podklady a

poskytovat Zhotoviteli i vprůběhu provádění Díla veškerou potřebnou součinnost a veškeré

informace a podklady potřebné k provedení Díla.

Smluvní strany sjednaly, že budou vzájemně spolupracovat a aktivně přistupovat křešení

záležitostí týkajících se prováděného Díla tak, aby Zhotovitel měl relevantní podklady a informace

k řádnému provedení Díla.

Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.

Objednatel oprávněn kontrolovat provádění Díla dle vlastního uvážení a požadovat po

Objednateli prokázání skutečného stavu provádění,

Cena

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v

celkové výši_ (slovy: korun českých) bez DPH (dále jen

„Cena“).

Cena za Dílo uvedená v předchozím odstavci je pevnou cenou za Dílo s tím, že zahrnuje veškeré

režijní náklady Zhotovitele, které bude nutné vynaložit za účelem provedení Díla, a to zejména:

- cestovni náhrady; a

- běžné náklady spojené s provedením Díla dle této Smlouvy (tj. tel. hovorné, faxovné,

poštovné včetně kurýrních poplatků, jazykové překlady, notářské a jiné úřední poplatky a

náklady na kopírování, technické nosiče a kancelářské potřeby).

Cena Díla je splatná do 14 dnů od

a) převzetí Díla Objednatelem,

a to na základě Zhotovitelem vystaveného daňového dokladu bezhotovostním převodem na

bankovní účet Zhotovitele uvedený v příslušném daňovém dokladu.

KCeně jakož i kvýše uvedeným nákladům, které uhradí Zhotovitel, bude připočtena daň

z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů.

lV.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou nejpozději v termínu stanoveném

ze strany implementačních orgánů výše specifikovaného dotačního titulu pro ukončení fyzické

realizace projektu (dále jen „Doba plnéni“), předpokládaný termín je 31/12/2017. Vpřípadě

prodloužení fyzické realizace projektu bude uvedený termín prodloužený dle dohody smluvních

stran.

Strana 2 z celkové 6



v.

Vlastnické právo

Vlastnické právo k předmětu Díla či jeho části nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla či jeho části zaplacením jeho Ceny podle této
Smlouvy. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla, přechází na Objednatele převzetím
předmětu Díla nebo okamžikem vzniku povinnosti Objednatele Dílo převzít.

VI.

Předání a převzetí díla

Nejpozději do 2 dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v poslední den Doby plnění
celého Díla či jednotlivé jeho části, vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla v místě sídla
Objednatele.

Objednatel převezme řádně provedené Dílo či každou jeho část v místě sídla Objednatele
nejpozději do 2 dnů od oznámení Zhotovitele o dokončení provádění Díla.

O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem, a o
předání případné části Díla, sepíší smluvní strany předávací protokol.

Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné
listiny, které byly Zhotoviteli poskytnuty v souvislosti s prováděním Díla a které v rámci provádění
Díla nebyly spotřebovány, předloženy příslušným orgánům či zničeny, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. Vpřípadě, že bude Dílo prováděno po částech, Zhotovitel předá tyto
dokumenty, plány a jiné listiny až po provedení poslední části Díla, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

'

VII.

Povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou, dle jeho znalostí a schopností, a
také v zájmu a dle pokynů Objednatele.

Zhotovitel je povinen na požádání informovat Objednatele o stavu prováděného Díla, a v souladu
s čl. i| odst. 6 této Smlouvy umožnit Objednateli kontrolu provádění Díla.

VIII.

Povinnosti Objednatele

Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro provedení Díla
dle této Smlouvy, kterou je po něm možné rozumně požadovat.

IX.

Společná ustanovení

Tato smlouva obsahuje kompletní a úplné ujednání smluvních stran. Jakékoliv projevy smluvních
stran učiněné při jednáních o uzavření této Smlouvy nesmí být interpretovány v rozporu
svýslovnými ustanoveními této Smlouvy. Na právní vztah založený touto Smlouvou nebude
aplikována jakákoliv mezi smluvními stranami zavedená praxe či zvyklosti zachovávané obecně
nebo v odvětvích týkajících se předmětu plnění dle této smlouvy. Výslovně se stvrzuje, že mezi
smluvními stranami nejsou zavedeny žádné obchodní zvyklosti či praxe.

Strana 3 z ceIkové 6



2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského
zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují v případě sporů 0 Obsah a plnění této smlouvy vynaložit veškeré úsilí,které lze spravedlivě požadovat, aby byly tyto spory vyřešeny smírnou cestou, zejména aby bylyodstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobující neplatnost
či zdánlivost ustanovení této smlouvy.

4. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá
to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této
Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k
této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné,platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného
ustanovení.

5. Smluvní strany vylučují užití ustanovení § 557 Občanského zákoníku na jejich právní vztahy 2
této Smlouvy.

6. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud mu Objednatel neposkytuje dostatečnou
součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat ktomu, aby Zhotovitel mohl Dílo řádněprovést, a k nápravě nedojde ani do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy Zhotovitel Objednatelevyzve k zajištění nápravy. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel
řádně neplní své povinnosti podle této Smlouvy a k nápravě nedojde ani do 5 pracovních dnů odokamžiku, kdy Objednatel vyzve Zhotovitele k zajištění nápravy

7. Veškeré písemnosti doručované mezi smluvními stranami v souvislosti s touto Smlouvou budou
považovány za doručené:

a) pátý pracovní den od okamžiku jejich prokazatelného odeslání druhé smluvní straně na
adresu uvedenou vzáhlaví této Smlouvy, případné adresu písemně oznámenou druhé
smluvní straně před odesláním zásilky; nebo

b) v okamžik skutečného doručení zásilky druhé smluvní straně;

podle toho, která z uvedených skutečností nastane nejdříve.

8. Jakýkoliv spor z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou bude řešen s vyloučením
pravomoci obecných soudů a s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky v Praze, v souladu saktuální verzí rozhodčího řa'du tohoto soudu. Rozhodčí senát bude mít tři (3) členy. Každá
Smluvní strana má právo jmenovat jednoho rozhodce. Tito dva rozhodci zvolí předsedu
rozhodčího senátu, který se zároveň stane třetím rozhodcem. Místem rozhodčího řízení budePraha, jazykem rozhodčího řízení bude jazyk český. Smluvní strany se zavazují splnit všechny
povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsanýchoběma smluvními stranami. Za písemnou formu se nepovažuje pro účely změn a doplnění této
Smlouvy jednání prostřednictvím prostředků komunikace na dálku, zejména emailovými zprávami
či faxem.

Strana 4 z celkové 6



3. Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

5. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelné a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

Přílohy:

1) Specifikace předmětu díla

  

  

   

  

Zh/otovitel "\“ Objednatel

Ing. Jiří Wiesner
Ing. Jan Jarolím _

,',ff) * .

ING. JIŘÍ WlESNER. MBA
(,i/j

IČ: 66077524
ili!

DIČ: 027311122071

\ ;

Fg'aěstská část Praha 9 .
Utvar: if}?

, vZveře'né () _ _ Níže podnosarn cla—www: "ví.lllplzv-í.m."-
l n Od ........... do ................ Í

Mňšsíské 351.1 l'mhp— ‘7 u ;; v i". z? c', 1- ; rSchváleno usnesením RMČ byl?/„U '4 souladu usi: ?; 4-3 zflhmm ' “ * * *  

 

  
platností {ohmic gnz'wnii'm zlí—;

Slrana 5 z celkové 6



Příloha č. 1

Specifikace předmětu Díla

 

Předmětem plnění je odborné poradenství v oblasti administrace schválených projektů spojené sčerpáním dotací a ostatní služby související s efektivním využitím evropských a národních dotačních
titulů.

Konkrétně se jedná o projekt „Nástavba MŠ Veltruská“_, který získal finanční podporu v rámci
Operačního programu Praha — pól růstu ČR (reg.č. CZ.O7.4.67/0.0/0.0/16_O35/0000263).

V rámci výše uvedené administrace bude Zhotovitel zajišťovat zejména následující činnosti:

a) monitorovací zprávy po dobu fyzické realizace — etapové zprávy v případě etapizace projektu
a závěrečnou zprávu po dobu fyzické realizace projektu,

b) přípravu všech podkladů souvisejících s případnými změnami v realizaci projektu formou
Oznámení konečného příjemce,

c) koordinace aktivit souvisejících s vedením účetnictví a finančním řízení projektu v kontextu
podmínek operačního programu,

d) koordinace aktivit souvisejících se zajištěním plánované publicity projektu,
e) koordinace aktivit souvisejících se zajištěním relevantních dokladů souvisejících se

zadávacím řízením na dodavatele relevantních služeb či stavebních části projektu,
f) zpracování povinných příloh k monitorovacím zprávám po dobu fyzické realizace:

- soupiska faktur způsobilých výdajů

— soupiska faktur nezpůsobilých výdajů

- přehled skutečného čerpání vs. plánované výdaje

- žádost o platbu

- souhrnná zpráva o realizaci projektu,

g) koordinaci a následnou realizaci činností souvisejících s případnou nutností komunikace
s implementačními orgány dotčeného programu.

Nad rámec výše uvedené bude ze strany Zhotovitele zpracován při ukončení fyzické realizace
projektu tzv. Provozní manuál udržitelnosti projektu. Tento dokument bude zohledňovat podmínky
poskytnuté dotace v kontextu 5-leté udržitelnosti projektu se zvláštním zřetelem na plnění indikátorů
projektu.

Strana 6 z celkové 6


